آیا وقت آن نرسیده است که صدای اعتراض کلیه ی آزادی خواهان و عدالت دوستان علیه دادن جایزه صلح به اوباما بلند شود؟ سکوت در برابر این روی داد به غایت زشت به معنای عدم حساسیت نسبت به ناعادالتهای موجود در جهان است که شایسته ی انسانهای آزاده و آزادی خواه و عدالت پرور نمی باشد!

ک. ابراهیم

۱۹ آذر ۱۳۸۸ - ۱۰ دسامبر ۲۰۰۹

(۱) - روز چهارشنبه ۹ دسامبر ۲۰۰۹، یک روز مانده به دریافت جایزه نوبل صلح توسط اوباما در اسلو پایتخت نروژ، در یک عملیات نظامیان ارتش آمریکا در ده آرمل واقع در ایالت لقمان، ۱۵ غیرنظامی کشته شدند. روستائیان جسد این جان باخته ها را روز ۱۰ دسامبر با خود حمل کرده و در جلو مقر فرماندار در مهترلام گذاشته و خواستار جواب دادن به این جنایتهای شدند.